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Likvidavräkning för koncerner och andra bolagsstrukturer 

 

INSTÄLLNINGAR 

Om koncernhantering av likvida medel ska användas anges det under  

Meny->Inställningar->Alternativ->Generellt. Hanteringen innebär att moderbolag och 

dotterbolag skall använda sig av samma bankgiro/plusgiro vid fakturering av hyror eller 

direktfakturor. Vid inbetalning skapas skuld/fordran i moderbolag respektive dotterbolag. Här 

anges också vilken koddel som ska användas för skapande av transaktion i det bolag där 

bankkontot ligger. Det vanligaste är ett Motpartsfält som brukar kodsättas på ägarnivå. 

 

 
 

Avräkningskonto som ska användas mellan dotterbolag och moderbolag anges under 

Meny->Grunddata->Kontering->Kontovärden->Övrigt. 

 



Likvidhantering i koncernstruktur - Lathund, Vitec Hyra   

 

 

 

 

 5 

  

 

 

BYGGANDE AV KONCERNSTRUKTUR 

I och med markeringen under Alternativ->Generellt gjorts har en ny funktion kommit till. 

 

Den nya funktionen ligger under Grunddata->Organisation->Likvidbolag.  

 

Här väljer du först vilket bolag som har likvidkonto (bankkonto/bankgiro). Detta kallas för 

likvidbolag. Du väljer ’ny’ och markerar det bolag som ska vara likvidbolag. 

Därefter markerar du ett bolag som motsvarar dotterbolag och klickar Koppla. Du går igenom 

samtliga bolag som ska vara kopplade och klickar därefter på Spara. Det går utmärkt att ha flera 

olika koncernstrukturer i systemet. 

 

 
 

Används likvidbolagshantering bokförs betalningen mot avräkningskontot i bolaget som ställt ut 

fakturan och betalningen bokförs i likvidbolaget.  
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BETALNINGSSÄTT 

Samtliga betalningssätt i både moderbolag och dotterbolag skall vara konterade med det korrekta 

kontot för t ex bankgiro.  

KONTERINGSRADER 

Vid visning av konteringsrader (till exempel via högerklick på faktura) kan man välja om man vill 

se betalrader som hör till likvidbolaget om konteringen innehåller sådana rader. 

 

 


